Athletik

Wettkampf

10.01.2026 Schwimmwettkampf
07.03.2026 Landesmeisterschaften
15.03.2026 Athletik WK Ru/Ka
25.04.2026 Langstreckenregatta
30.05.2026 Tiefwarenseeregatta
27.06.2026 LISSP

12.09.2026 Herbstregatta

21.11.2026 Athletikwettkampf

Rostock
Neustrelitz
Rostock

Gustrow

Waren
Neubrandenburg
Neustrelitz

Neubrandenburg

Wertung der Strecken

50m Brust

Gesamte Athletik

Gesamte Athletik

2000m im Ki

200m im Ki

Gesamt Wertung

200m im KI

Gesamte Athletik

Spezifik



Punkte der besten sechs Sportler:innen

Verein Schiler Billm| _ Schiler Blllw|  Schaler Bl m Schiiler BIl w Schiller BI m
SC Neubrandenburg 190 124 129 110 60| 0 613
Stralsunder KC 106| 48, 0| 48 0| 60 262
WSV Neustrelitz 49 Q 144 38| 81 0 348
MSC Waren 0 0. 0 0. 0 0 0
TSG Wismar 40 108| 0] 0 0] 54 202
Malchiner KC 0 0 0| 0 0| 0 0
Team Rostock 60 0 92 0 124 48| 324
KUK Schwerin 0 92 62 0, 0 0 154
KSV Gistrow 0 0 0 0 0 40 40




f spezifische 3l Auswertung Gesamt
MV - Cup 2026 fvgt‘t"l‘(’gmf LM Athletik Nz | ATk WK LIss Athletik NB T | streich | LS Gastrow SR Waren HR NZ s | streich G;;Z:\;LS:;e (;isem‘u':g v
Name Vorname Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Punkte Punkte Platz Punkte Platz Rang
Glode Bodo Team Rostock 1 60 - 0 - 0 - 0 - 0 60 60 - 0 - 0 - 0 0 0 60 1 60 1 1
Beutler Tabeo SC Neubrandenburg 2 54 - 0 - 0 - 0 - 0 54 54 - 0 - 0 - 0 0 0 54 2 54 1
Kronenfeld Magnus Stralsunder KC 4 43 - 0 - 0 - 0 - 0 43 43 - 0 - 0 - 0 0 0 43 3 43 3 1
Delzeit Lennart TSG Wismar 5 40 - 0 - 0 - 0 - 0 40 40 - 0 - 0 - 0 0 0 40 4 40 4 1
Keogst Georg SC Neubrandenburg 6 38 - 0 - 0 - 0 - 0 38 38 - 0 - 0 - 0 0 0 38 5 38 5 2
Wulff Arne Stralsunder KC 8 34 - 0 - 0 - 0 - 0 34 34 - 0 - 0 - 0 0 0 34 6 34 6 2
Lux Eddie Stralsunder KC 12 29 - 0 - 0 - 0 - 0 29 29 - 0 - 0 - 0 0 0 29 7 29 7 3
Bredow Phil WSV Neustrelitz 14 27 - 0 - 0 - 0 - 0 27 27 - 0 - 0 - 0 0 0 27 8 27 8 1
Schuldt Amon SC Neubrandenburg 15 26 - 0 - 0 - 0 - 0 26 26 - 0 - 0 - 0 0 0 26 9 26 9 3
Kujawa Kalle SC Neubrandenburg 16 25 - 0 - 0 - 0 - 0 25 25 - 0 - 0 - 0 0 0 25 10 25 10 4
Frohbose Len SC Neubrandenburg 17 24 - 0 - 0 - 0 - 0 24 24 - 0 - 0 - 0 0 0 24 11 24 11 5
Hall Florian SC Neubrandenburg 18 23 - 0 - 0 - 0 - 0 23 23 - 0 - 0 - 0 0 0 23 12 23 12 6
Treske Maximilian |WSV Neustrelitz 19 22 - 0 - 0 - 0 - 0 22 22 - 0 - 0 - 0 0 0 22 13 22 13 2
Hansen Ben SC Neubrandenburg 20 21 - 0 - 0 - 0 - 0 21 21 - 0 - 0 - 0 0 0 21 14 21 14 7
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 15 0 15 25




Athletikwettkampfe spezifische Wettkampfi Auswertung
. . Athletik WK 5 .
MV - Cu p 2026 igx::?nn;f L ﬁ;letlk Rudarg/(l)(anu LJSS Athletik NB % Streich| LS Gustrow | SR Waren HR NZ > | Streich G;::?;LS:;‘% (;?rseeil::ur:;t V::;in
Name Vorname Verein Platz | Punkte | Platz | Punkte | Platz Punkte Platz Punkte Platz | Punkte | Punkte | Punkte | Platz | Punkte | Platz | Punkte | Platz | Punkte | Punkte | Punkte Punkte Platz Punkte Platz Rang
Heidemann Helene KUK Schwerin 1 60 - 0 - 0 - 0 - 0 60 60 - 0 - 0 - 0 0 0 60 1 60 1 1
Pieper Karlotta Stralsunder KC 3 48 - 0 - 0 - 0 - 0 48 48 - 0 - 0 - 0 0 0 48 2 48 1
Leonhard Blanka TSG Wismar 4 43 - 0 - 0 - 0 - 0 43 43 - 0 - 0 - 0 0 0 43 3 43 3 1
Muhs Liese SC Neubrandenburg 5 40 - 0 - 0 - 0 - 0 40 40 - 0 - 0 - 0 0 0 40 4 40 4 1
Hollnagel Hedy WSV Neustrelitz 7 36 - 0 - 0 - 0 - 0 36 36 - 0 - 0 - 0 0 0 36 5 36 5 1
Munchhoff Johanna TSG Wismar 8 34 - 0 - 0 - 0 - 0 34 34 - 0 - 0 - 0 0 0 34 6 34 6 2
Wendt Merle KUK Schwerin 9 32 - 0 - 0 - 0 - 0 32 32 - 0 - 0 - 0 0 0 32 7 32 7 2
Bach Johanna TSG Wismar 10 31 - 0 - 0 - 0 - 0 31 31 - 0 - 0 - 0 0 0 31 8 31 8 3
Krause Alma SC Neubrandenburg | 11 30 - 0 - 0 - 0 - 0 30 30 - 0 - 0 - 0 0 0 30 9 30 9 2
Thuh Pahm Minh SC Neubrandenburg | 13 28 - 0 - 0 - 0 - 0 28 28 - 0 - 0 - 0 0 0 28 10 28 10 3
Meyer Enne SC Neubrandenburg | 15 26 - 0 - 0 - 0 - 0 26 26 - 0 - 0 - 0 0 0 26 11 26 11 4
Kirschke Ingrid SC Neubrandenburg - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 6
Kénnecke llvy SC Neubrandenburg - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 6
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 12 0 12 26




Athletikwettkampfe spezifische Wettkampf Auswertung
. . Athletik WK . .
MV - Cup 2026 e i Rudemikenu | LSS | amieikn |3 | strsch S ooy Srechung | verein
Name Vorname Verein Platz | Punkte | Platz | Punkte Platz Punkte | Platz Punkte Platz | Punkte | Punkte | Punkte | Platz [ Punkte | Platz | Punkte | Platz | Punkte | Punkte | Punkte Punkte Platz Punkte Platz Rang
Schmidt Phil SC Neubrandenburg 1 60 - 0 - 0 - 0 - 0 60 60 - 0 - 0 - 0 0 0 60 1 60 1 1
Heidrich Ephram WSV Neustrelitz 3 48 - 0 - 0 - 0 - 0 48 48 - 0 - 0 - 0 0 0 48 2 48 2 1
Boldt Otto WSV Neustrelitz 4 43 - 0 - 0 - 0 - 0 43 43 - 0 - 0 - 0 0 0 43 3 43 3 2
Zietal Jaron SC Neubrandenburg 6 38 - 0 - 0 - 0 - 0 38 38 - 0 - 0 - 0 0 0 38 4 38 4 2
Lange Oscar Team Rostock 7 36 - 0 - 0 - 0 - 0 36 36 - 0 - 0 - 0 0 0 36 5 36 5 1
Popp Marten KUK Schwerin 9 32 - 0 - 0 - 0 - 0 32 32 - 0 - 0 - 0 0 0 32 6 32 6 1
Mittelstedt Hauke SC Neubrandenburg | 10 31 - 0 - 0 - 0 - 0 31 31 - 0 - 0 - 0 0 0 31 7 31 7 3
Varga Levente KUK Schwerin 11 30 - 0 - 0 - 0 - 0 30 30 - 0 - 0 - 0 0 0 30 8 30 8 2
Giese Oke Team Rostock 12 29 - 0 - 0 - 0 - 0 29 29 - 0 - 0 - 0 0 0 29 9 29 9 2
Rechlin Egon WSV Neustrelitz 13 28 - 0 - 0 - 0 - 0 28 28 - 0 - 0 - 0 0 0 28 10 28 10 3
Triebel Karl Team Rostock 14 27 - 0 - 0 - 0 - 0 27 27 - 0 - 0 - 0 0 0 27 11 27 11 3
Kruck Jonas WSV Neustrelitz 16 25 - 0 - 0 - 0 - 0 25 25 - 0 - 0 - 0 0 0 25 12 25 12 4
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 - 0 - 0 0 0 0 13 0 13 27




i
Verein

Rang

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

Gesamt mit
Streichung

Platz

Punkte

48

40

38
36
34

Auswertung

Gesamt ohne
Streichung

Platz

Punkte

48
40
38
36
34

Streich

Punkte

b3

Punkte

HR NZ

Punkte

Platz

spezifische Wettka

SR Waren

Punkte

Platz

Punkte

Platz

Streich| LS Gustrow

Punkte

48

40

38
36
34

Z

Punkte

48

40

38
36
34

Athletik NB

Punkte

Platz

LIJSS

Punkte

Platz

Athletikwettkampfe

Athletik WK
Rudern/Kanu
HRO

Punkte

Platz

LM Athletik
NZ

Punkte

Platz

Schwimm-
wettkampf

Punkte

48

40

38
36
34

Platz

5

7
8

MV - Cup 2026

Verein
Stralsunder KC

SC Neubrandenburg
WSV Neustrelitz

SC Neubrandenburg
SC Neubrandenburg

Vorname
Emma Silvia

Clara

Verena

Amelie
Svea

Name

Ruchel

Kréamer

Kriger
Kihn

Martin




im
Verein

Rang

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

Gesamt mit
Streichung

Platz

Punkte

60
48

43

40

38
36

Auswertung

Gesamt ohne
Streichung

Platz

Punkte

60
48

43

40

38
36

Streich

Punkte

b3

Punkte

HR NZ

Punkte

Platz

spezifische

SR Waren

Punkte

Platz

Punkte

Platz

Streich | LS Giistrow

Punkte

60
48
43
40
38
36

z

Punkte

60
48

43

40

38
36

Athletik NB

Punkte

Platz

LJSS

Punkte

Platz

Athletik WK
Rudern/Kanu
HRO

Punkte

Platz

LM Athletik
NZ

Punkte

Platz

Schwimm-
wettkampf

Punkte

60
48

43

40

38
36

Platz

1

4

6

MV - Cup 2026

Verein
SC Neubrandenburg

Team Rostock

WSV Neustrelitz

Team Rostock

WSV Neustrelitz

Team Rostock

Vorname

Ole

Paul

Albert

Cajun

Lennard
Pepe

Name

Kamrad
Woita

Schmocker

Sommerfeld
Koppers
Shashit




im
Verein

Rang

35

35
35
35

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

35

35
35

35
35
35

35
35
35

35
35
35

35
35
35
35
35

Gesamt mit
Streichung

Platz

Punkte

60
54
18

40

Auswertung

Gesamt ohne
Streichung

Platz

Punkte

60
54
48
40

Streich

Punkte

b2

Punkte

HR NZ

Punkte

Platz

spezifische Wettkai

SR Waren

Punkte

Platz

Punkte

Platz

Streich| LS Gistrow

Punkte

60
54
48
40

z

Punkte

60
54
48
40

Athletik NB

Punkte

Platz

LJSS

Punkte

Platz

Athletikwettkdampfe

Athletik WK

Rudern/Kanu
HRO

Punkte

Platz

LM Athletik
NZ

Punkte

Platz

Schwimm-
wettkampf

Punkte

60
54
48
40

Platz

MV - Cup 2026

Verein
Stralsunder KC
TSG Wismar

Team Rostock
KSV Gistrow

Vorname

Olivia

Emma
Lova

Greta

Name

Gull

Rudloff
Horn

Thiede




Die Punktverteilung im MV-Cup 2026
Wertung bei Athletikwettkdmpfen: Keine Trennung nach Disziplingruppen nur nach Geschlecht
Streichresultat: 1x Athletik, 1x Speazifik,

Platzierung |Punkte
1 60
2 54
3 48
4 43
5 40
6 38
7 36
8 34
9 32

10 31
11 30
12 29
13 28
14 27
15 26
16 25
17 24
18 23
19 22
20 21
21 20
22 19
23 18
24 17
25 16
26 15
27 14
28 13
29 12
30 11
31 10
32 9

33 8

34 7

35 6

36 5

37 4

38 3

39 2

40 1




